

YOUR PREFERENCE ApS

Nordlundsvej 64
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2019

Birger Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden YOUR PREFERENCE ApS
Nordlundsvej 64
2650 Hvidovre

e-mailadresse: contact@yourpreference.dk

CVR-nr: 34607117

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er detailhandel fra postordreforretninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten i selskabet udgør i kr. 666 mens årets resultat udgør underskud kr. 100.976.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende og skyldes primært stor afskrivning på teknisk/økonomisk ukurant varelager (afskrevet for første gang i 7 år). En stor del af egenkapitalen er gået tabt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der undersøges muligt frasalg af lager af børnetøj, som det er svært at sælge stykvis pga. alderen på over 7 år og relativ store forsendelsesomkostninger. Konkurrencen indenfor salg af børnetøj på nettet er steget meget og det ses ikke længere som rentabelt at drive sådant salg.

Generalforsamlingen skal tage stilling til om selskabet skal afvikles.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		-24.753	-31.581
Eksterne omkostninger	1	125.729	61.209
Bruttoresultat		100.976	
Resultat af ordinær primær drift		100.976	29.628
Ordinært resultat før skat		100.976	29.628
Årets resultat		100.976	29.638

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		67.887	157.756
Varebeholdninger i alt		67.887	157.756
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		803	1.318
Tilgodehavende skat		599	4.573
Tilgodehavender i alt		1.402	5.891
Likvide beholdninger		2.621	9.667
Omsætningsaktiver i alt		71.910	173.314
Aktiver i alt		71.910	173.314

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		114.000	114.000
Overkurs ved emission		96.000	96.000
Overført resultat		-188.270	-87.294
Egenkapital i alt		21.730	122.706
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.190	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		45.190	
Gæld til banker		1.192	4.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		904	415
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.894	45.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.990	50.608
Gældsforpligtelser i alt		50.180	50.608
Passiver i alt		71.910	173.314

Noter

1. Eksterne omkostninger

Afskrivning af lager (ukurante varer fra 2012) - 80.408 kr

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret